
Egyszerű, megbízható és költséghatékony padlótisztító

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16737

A kép illusztrációként szolgál. 

SC530 kétfajta változatban: önálló kerékhajtással és kerékhajtás nélküli
változatban. Az önálló kerékhajtásos verzió könnyebb manőverezést
biztosít és lehetővé teszi a könnyed irányítást az üzemeltető számára.

• A OneTouch™ gomb minden súrolási funkciót aktivál
• Dönthető tank az akkumulátorhoz és vegyszerekhez való könnyebb

hozzáférés érdekében
• Ergonomikus pedál a fedélzet emeléséhez/leengedéséhez
• Könnyű kefe/pad felhelyezés
• Nagyszerű vizfelszívás
Az SC530 egy egyszerű, megbízható és költséghatékony padlótisztító,
tökéletes választás iskolai alkalmazás esetén, kórházak, supermarketek
és közintézmények számára, mivel az SC530 nagy területeket képes
lefedni rövid időn belül, a megnövelt termelékenység köszönhető a 61
literes tartálynak. 

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 BD
GO

SC530 53 B
GO

SC530 53 BD
GO FULL
PACKAGE

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1 ● ● ●

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 1 ● ● ●

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 ●

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1 ●

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

Padlótisztítók SC530
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Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 1 ●

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 ●

Model SC530 53 BD GO SC530 53 B GO SC530 53 BD GO
FULL PACKAGE

Cikkszám 50000335 50000336 CM50000335-01

TERMÉK JELLEMZŐK

Kerékhajtás ● ●

A gumik 4 éle használható ● ● ●

Akkumulátortöltöttségi szintjelző ● ● ●

Vízszint jelző ● ● ●

Off-set kefe ● ● ●

Ergonomikus fogantyú 2 biztonsági kapcsolóval ● ● ●

Felszívó gumi szerszám nélküli cseréje ● ● ●

Összenyomható leeresztő cső az áramlás ellenőrzése érdekében ● ● ●

Model SC530 53 B GO
FULL PACKAGE

Cikkszám CM50000336-01

TERMÉK JELLEMZŐK

Kerékhajtás

A gumik 4 éle használható ●

Akkumulátortöltöttségi szintjelző

Vízszint jelző ●

Off-set kefe ●

Ergonomikus fogantyú 2 biztonsági kapcsolóval ●

Felszívó gumi szerszám nélküli cseréje ●

Összenyomható leeresztő cső az áramlás ellenőrzése érdekében ●

Padlótisztítók SC530
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Technikai jellemzők SC530 53 BD GO SC530 53 B GO SC530 53 BD GO
FULL PACKAGE

Feszültség (V) 24 24 24

Névleges teljesítmény (W) 800 800 950

Hangnyomásszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 69 69 69

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 2385/1431 2120/1272 2385/1431

Súroló szélesség (MM) 530 530 530

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 61/61 61/61 61/61

Kefe/pad átmérője (MM) 530/508 530/508 530/508

Kefenyomás (KG) 23 27 23

Kefe fordulatszáma (RPM) 150 150 150

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1260x550x1080 1260x550x1080 1260x550x1080

Akkumulátor befogadó méret (HXSZXM) (MM) 350x350x300 350x350x300 350x350x300

Tömeg (KG) 97 91 172

Össztömeg (GVW) (KG) 233 227 233

Technikai jellemzők SC530 53 B GO
FULL PACKAGE

Feszültség (V) 24

Névleges teljesítmény (W) 950

Hangnyomásszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 69

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 2120/1272

Súroló szélesség (MM) 530

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 61/61

Kefe/pad átmérője (MM) 530/508

Kefenyomás (KG) 27

Kefe fordulatszáma (RPM) 150

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1260x550x1080

Akkumulátor befogadó méret (HXSZXM) (MM) 350x350x300

Tömeg (KG) 166

Össztömeg (GVW) (KG) 227

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 BD
GO

SC530 53 B
GO

SC530 53 BD
GO FULL
PACKAGE

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

KEFE ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 ○ ○ ○

Padlótisztítók SC530
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 BD
GO

SC530 53 B
GO

SC530 53 BD
GO FULL
PACKAGE

KEFE DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 ○ ○ ○

KEFE KEVERT SZÁLAS /BA510S,530/ L08837027 1 ○ ○ ○

KEFE MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 ○ ○ ○

KEFE MIDGRIT 240, 530MM /BA510S,530/ L08837029 1 ○ ○ ○

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1 ● ● ●

KEFE PPN  SOFT 530MM L08837026 1 ○ ○ ○

KEFE SICA  530MM/BA510S,530/ L08837028 1 ○ ○ ○

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET PU 740MM/29" 909 6858 000 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 1 ● ● ●

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR 12V-76AH 80564310 2 □ □ ○

AKKUMULÁTOR DISCOVER 12V 84AH 1464853000 2 □ □ ○

Padlótisztítók SC530
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 BD
GO

SC530 53 B
GO

SC530 53 BD
GO FULL
PACKAGE

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 □ □ ●

AKKUMULÁTOR FF 12 110 L00200049 2 □ □ ○

AKKUMULÁTOR SAVAS 12 V 85A MONOBLOC 80564800 2 □ □ ○

AKKUMULÁTOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110 80564600 2 □ □ ○

Akkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltők

AKKUMULÁTOR 12V 72A SAVAS 80564700 2 □ □ ○

PadtartókPadtartókPadtartókPadtartók

PADTARTÓ 21" 530MM 9099671000 1 ○ ○ ○

PADTARTÓ 530MM /BA,CA510S/ L08837018 1 ○ ○ ○

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001957 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001955 1 ○ ○ ○

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001959 1 ○ ○ ○

PAD 20" 505MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001958 1 ○ ○ ○

Padlótisztítók SC530
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 BD
GO

SC530 53 B
GO

SC530 53 BD
GO FULL
PACKAGE

PAD 20" 505MM FEHÉR 5DB 10001960 1 ○ ○ ○

PAD 20" 505MM KÉK 5DB 10001956 1 ○ ○ ○

Vegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER ADAGOLÓ RENDSZER 9097160000 1 ○ ○ ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

Darabos szennyeződés tároló 9100000795 1 ○ ○ ○

Mop és tárolódoboz 9100000065 1 ○ ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

KEFE ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 ○

KEFE DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 ○

KEFE KEVERT SZÁLAS /BA510S,530/ L08837027 1 ○

KEFE MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 ○

KEFE MIDGRIT 240, 530MM /BA510S,530/ L08837029 1 ○

Padlótisztítók SC530
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1 ●

KEFE PPN  SOFT 530MM L08837026 1 ○

KEFE SICA  530MM/BA510S,530/ L08837028 1 ○

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET PU 740MM/29" 909 6858 000 1 ○

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 1 ●

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR 12V-76AH 80564310 2 ○

AKKUMULÁTOR DISCOVER 12V 84AH 1464853000 2 ○

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 ●

AKKUMULÁTOR FF 12 110 L00200049 2 ○

AKKUMULÁTOR SAVAS 12 V 85A MONOBLOC 80564800 2 ○

AKKUMULÁTOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110 80564600 2 ○

Akkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltők

Padlótisztítók SC530
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

AKKUMULÁTOR 12V 72A SAVAS 80564700 2 ○

PadtartókPadtartókPadtartókPadtartók

PADTARTÓ 21" 530MM 9099671000 1 ○

PADTARTÓ 530MM /BA,CA510S/ L08837018 1 ○

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001957 1 ○

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001955 1 ○

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001959 1 ○

PAD 20" 505MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001958 1

PAD 20" 505MM FEHÉR 5DB 10001960 1 ○

PAD 20" 505MM KÉK 5DB 10001956 1 ○

Vegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER ADAGOLÓ RENDSZER 9097160000 1 ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

Darabos szennyeződés tároló 9100000795 1 ○

Padlótisztítók SC530
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

Mop és tárolódoboz 9100000065 1 ○

Padlótisztítók SC530


